TÔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

V/v Kỷ kết hợp đồng kiểm toán BCTC
năm 2019

KÍNH GỬI: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
t

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

> Công ty Cổ phần Đầu tư Cảng Cái Lân (CPI)

> Trụ sở chính: số 1 Đường Cái Lân - p. Bãi Cháy - TP. Hạ Long - Tỉnh Quảng

Ninh

> Điện thoại: 0203.3.512.866

> Fax: 0203.3.512.899

> Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phan Tuấn Nghiêm - Phó Phòng Tổ

chức - Hành chính

> Loại công bố thông tin: Bất thường (CBTT trong vòng 24 giờ)

> Nội dung công bố thông tin:

CPI công bố thông tin đến ủy  ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) và Sở giao

dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX) về việc ký kểt Hợp đồng Kiểm toán như sau:

- Hợp đồng kiểm toán số 179/2019/UHY-HĐKT ngày 01/07/2019

- Đơn vị kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY

- Nội dung Hợp đồng:

+ Soát xét báo cáo tài chính của Công ty cổ  phần Đầu tư Cảng Cái Lân giai đoạn ' '

từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/06/2019.

+ Kiểm toán báo cáo tài chỉnh của Công ty cổ phần Đầu tư Cảng Cái Lân cho

năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2019.

Thông tin trên đã được công bố trên Website: http://cailanportinvest.com.vn/

Trân trọng cảm ơn./.

CÔNG TY c p  ĐẦU TƯ CẢNG CÁI LÂN

Số: S3 /2019/CV-CPI

Đôc ỉâp - Tư do - Hanh vhủc

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 07 năm 2019

Noi nhận:
- Như trên;
- Lưu TC - HC.

http://cailanportinvest.com.vn/